

DSJ 1 ApS

c/o Dot Strand Johansen, Rungsted Strandvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 81 43 42

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Frants Dalgaard-Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DSJ 1 ApS
c/o Dot Strand Johansen
Rungsted Strandvej 6
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 81 43 42
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
1. regnskabsår

Direktion

Dot Strand Johansen

Revisor

BACH, Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Hovedvejen 94, 1. sal
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at være holdingselskab og herunder varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141.302.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet er modtagende selskab fra en ophørsspaltning med virkning fra 1/8 2015 af Investeringselskabet af 31/5 1984 med CVR nr. 56 85 30 14.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrukket begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. juli

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.314.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.314.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.314.894</u>
Aktiver i alt	<u>5.314.894</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>5.205.052</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.255.052</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Selskabsskat	<u>39.842</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.842</u>
	Passiver i alt	<u>5.314.894</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.729</u>
	<u>2.729</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. august 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 1. august 2015	5.063.750
Årets overførte overskud	<u>141.302</u>
	<u>5.205.052</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet er modtagende selskab i en ophørsspaltning med virkning fra 1/8 2015 af Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984 med CVR nr. 56 85 30 14. Selskabet hæfter ubegrænset for skatter, der måtte opstå i det ophørte selskab.	